

همزمان با مراسم بزرگ شیرخوارگان حسینی؛ ثبت ملی «آیین بزرگداشت حضرت علی اصغر(ع)» رونمایی شد

ثبت ملی «آیین بزرگداشت حضرت علی اصغر(ع) در اولین جمعه ماه



شیرخوارگان حسینی همزمان در ۱۵۰۰ نقطه ایران و ۱۱۰ شهر از پنج قاره دنیا با حضور مادران و فرزندان شیرخوارشان روز جمعه و با حضور بیش از ۱۲۰ هزار نفر در مقرهای بزرگ امام خمینی(ره) تهران برگزار شد.

این مراسم داخل کشور از شبکه‌های دو سه و همچنین مراسم کشورهای لبنان و عراق نیز به‌طور مستقیم از تلویزیون پخش می‌شود. این حرکت در راستای جنگ رسانه‌ای امام سجاد(ع) و حضرت زینب (س) با حکام ظالم آن زمان در ۹ سال پیش راه‌اندازی شد و تلاش شد این سوال را در اذهان شیعیان و خارج از جغرافیای اسلام مطرح کند که *«به کدامین گناه کشته شد؟!»* و این سوال محوری یکی از اهداف مهم مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) شد که با گذشت ۹ سال از آغاز این حرکت این سوال هر روز جلوه جدیدی پیدا می‌کند. این حرکت پیرو ظلم خواهی امام سجاد(ع) و حضرت زینب (س) بود که بعد از واقعه عاشورا این سوال مطرح شد؛ لذا سعی شد کرپلا به‌عنوان نقطه مقابله با تاریکی و جهل دوباره با شکل جدیدی مطرح شودو روز حضرت سیدالشهدا بپانه خوبی برای تجدید حرکت امام سجادو حضرت زینب (س) شد. سومین حرم اهل بیت (ع) پذیرای شیرخوارگان حسینی شد همچنین حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) سومین حرم اهل بیت(ع) ازساعت های آغازین صبح جمعه یازدهم آذرماه ۹۰ پذیرای شرکت کنندگان در آیین و همایش شیرخوارگان حسینی به یاد حضرت علی اصغر(ع) طفل شهید و شیرخوار حضرت امام حسین (ع) شد.

نرخ بیکاری در استان‌ها اعلام شد

در تابستان امسال استان فارس بیشترین و خراسان جنوبی کمترین نرخ بیکاری را در کشور داشتند.

به گزارش ایسنا براساس نتایج طرح آمارگیری نیروی کار که توسط مرکز آمار ایران اجرا شده‌است، در تابستان امسال استان فارس با نرخ بیکاری ۱۹.۱ درصد بیشترین و استان خراسان جنوبی با نرخ بیکاری ۵.۷درصد کمترین میزان بیکاری را در کشور داشته‌اند.

استان تهران با ۱.۸ درصد نرخ بیکاری متوسطی را در کشور تجربه کرده است. براین اساس استان البرز نیز امسال برای اولین بار در فهرست محاسبه‌ی نرخ بیکاری کشور قرار گرفته‌است. نرخ بیکاری این استان در تابستان سال جاری ۱۷.۷ درصد برآورد شده و ۶.۶درصد بیشتر از متوسط نرخ بیکاری کل کشور است.

مرکز آمار ایران نرخ بیکاری کل کشور در تابستان سال جاری را ۱۱.۱ درصد اعلام کرده‌است. استان‌های خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، کرمان، زنجان و آذربایجان شرقی جزو استان‌های با نرخ بیکاری پایین و استان‌های فارس و گیلان جزو استان‌های با نرخ بیکاری بالا بوده‌اند.

جزئیات و منابع کنکور ۹۱ اعلام شد:

آغاز ثبت نام کنکوری‌ها از چهارشنبه

ثبت نام اینترنتی کنکور سراسری ۹۱ از روز چهارشنبه ۱۶ آذر ماه همزمان با روز دانشجو به صورت سراسری در سراسر کشور آغاز می‌شود، البته داوطلبان از هم اکنون می‌توانند به‌صورت اینترنتی کارت اعتباری ثبت‌نام را خریداری کنند. سید جلال طباطبایی معاون سازمان سنجش آموزش کشور در گفت و گو با خبرنگار صنفی آموزشی خیرگزارى دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به آغاز ثبت نام کنکور ۹۱ از روز چهارشنبه از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی **www.sanjesh.org** ،گفت: مهلت ثبت نام شرکت در آزمون تا روز جمعه ۲۵ آذر ماه ادامه دارد.

تقدیر وزیر راه و شهرسازی از مدیر کل راه و ترابری فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و ترابری فارس، علی نیکزاد وزیر راه و شهرسازی با اهدا تقدیر نامه از زحمات و تلاش های حسن فدایی، مدیر کل راه و ترابری فارس به دلیل کاهش سوانح رانندگی در سه ماهه اول سال ۹۰ تقدیر کرد بر متن این تقدیر نامه آمده است:بدون تردید آبادانی، عزت و سربلندی ایران اسلامی در گرو حضور افراد مومن، متعهد و بااراده در دستگاه‌های اجرایی است که صادقانه جامه خدمت را بر تن کرده و برای پیشبرد اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از هیچ کوششی فروگذار نیستند.بدینوسیله از زحمات شبانه روزی جنابعالی و مجموعه همکاران محترمتان در آن اداره کل که در سه ماهه اول سال ۱۳۹۰ موجب کاهش سوانح و آسایش سوانح افران و امنیت و آسایش مسافران و بهره برداران از جاده های آن استان را فراهم نموده است، تقدیر و تشکر می نماید. امید است در سایه عنایات حق تعالی در استمرار خدمت رسانی مطلوب به هموطنان موفقی و پیروز باشید.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای حبیب اله فرخیان دارای شناسنامه شماره ۹۰ به شرح دادخواست به کلاس ه ۹۰-۵۷۳۳ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابو القاسم فرخیان به شناسنامه ۳۳۵۹ در تاریخ ۱۳۹۰/۸/۸ در اقامتگاه دائمی خود پدرود زندگی گفته ورنه حین الفوت از مرحوم منحصر است به:
۱- عبدالصمد به شماره شناسنامه ۴۷۸۹ و کد ملی ۱۸۱۷۷۸۹۱۶۳
۲-آبادان ۲- مهدی به شماره شناسنامه ۱۹۳ و کد ملی ۴۲۷۱۱۵۶۶۳۰
۳- حبیب اله به شماره شناسنامه ۹۰ و کد ملی ۲۴۷۱۱۸۱۱۱۱۱
۴- جهرم ۴- جلال به شماره شناسنامه ۴۲۰ و کد ملی ۱۷۱۳۳۹۸۸۱
۵- جهرم ۵- سعید به شماره شناسنامه ۹۲ و کد ملی ۴۲۷۰۸۱۱۶۳۳۵
۶- جهرم ۶- مرزا به شماره شناسنامه ۶۹۷ و کد ملی ۲۴۷۰۸۴۳۳۷۸
۷- جهرم همگی ۶- جهرم ۶- فرخیان (پسران متوفی) ۷- نجبا به شماره شناسنامه ۶۰ و کد ملی ۲۴۷۱۱۷۲۸۳۰
۸- فاطمه به شماره شناسنامه ۲۱۵ و کد ملی ۲۴۷۱۰۰۶۲۴۸
۹- جهرم ۹- فریهیم به شماره شناسنامه ۱۵۶۷ و کد ملی ۲۴۷۱۰۴۹۵۶۷
۱۰- جهرم همگی به شهرت فرخیان (دختران متوفی)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نرداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
شماره: ۸/۹۱۰۹۸/م الف
مصادی شعبه اول شورای حل اختلاف جهرم

اخبار

سالنامه آماری ۱۳۸۹ اداره کل ثبت احوال فارس چاپ و منتشر شد

بیشترین مولید سال گذشته در فارس پسر بوده است

بیشترین طلاق‌ها در سال اول ازدواج واقع شده است

مدیر کل ثبت احوال استان فارس با بیان اینکه سالنامه آماری ۱۳۸۹ با بهره‌گیری از سامانه گزارش‌های آماری پایگاه‌اطلاعات جمعیتی کشور چاپ و منتشر شده‌است، گفت: بیشترین آمار طلاق در سال اول ازدواج واقع شده و بیشترین تعدادمولید با بیش از ۵۰درصد، پسر بوده‌است. به گزارش ایسنا، محسن نعمتی در جمع خبرنگاران افزود:این سالنامه بر اساس آخرین عملکردو اطلاعات سال ۱۳۸۹ ادارات ثبت احوال استان و مشتمل بر چهار فصل تهیه و منتشر شده‌است.

وی با بیان اینکه رویدادهای ولادت، فوت، ازدواج و طلاق و آمار برخی از فعالیت‌های ادره کل ثبت استان در این سالنامه درج شده‌است، گفت: سطح ارائه اطلاعات آماری استان و شهرستان است که امکان بررسی آماری و تحلیل هر یک از رویدادهای حیاتی را برای کاربران فراهم کرده‌است.

مدیر کل ثبت احوال فارس همچنین گفت: در سال ۱۳۸۹ از مجموع ۸۱هزار و ۷۶۷واقعه ولادت ثبت شده تعداد ۸۰هزار و ۷۹۰واقعه یعنی ۹۸/۸درصد، طی یکسال پس از وقوع به ثبت رسیده‌است.

نعمتی خاطر نشان کرد:از میان کل وقایع ثبت شده در سال ۱۳۸۹ تعداد۴۱هزار و ۸۳۹واقعه، معادل ۵۷۱۷درصد، مربوط به مردان و تعداد ۳۹هزار و ۹۲۸واقعه به میزان ۴۸/۸۳درصد، مربوط به زنان است.

این مقام مسوول نسبت ولادت ثبت شده در سال ۱۳۹۰را حدود۱۰۴/۸ اعلام و اضافه کرد: از میان کل وقایع ولادت ثبت شده دراین سال تعداد ۸۰هزار و ۵۲۷واقعه معادل ۹۸/۴۸درصد، مربوط به حوزه شهری و نیز تعداد ۲۴۰واقعه برابر با ۷۵درصد مربوط به حوزه روستایی است.

نعمتی در بیان تحلیلی از آمارهای ارایه شده، میزان رشد ولادت در سال ۸۹در مقایسه با سال ۸۸را حدود۱۷/۱درصد بیان خاطر نشان کرد:در سال ۱۳۸۹تعداد ۲۵هزار و ۷۴۵واقعه فوت به ثبت رسیده که از میان کل وقایع فوت ثبت شده تعداد ۱۲هزار و ۳۲۷واقعه مربوط به مردان و نیز تعداد ۹هزار و ۹۶۱واقعه مربوط به زنان و ۳هزار و ۴۵۷واقعه نیز مربوط به فوتهای نامشخص است. این مقام مسوول با یادآوری اینکه از تعداد کل فوت شدگان در سال گذشته، هفتاد هزار و ۳۷۴قفره مربوط به مناطق شهری و مابقی مربوط به مناطق

امام جمعه موقت شیراز:

سیستم بیمه‌ای کشور ناقص است

امام جمعه موقت شیراز از وضعیت ارائه خدمات بیمه‌ای در کشور انتقاد کرد و گفت: سیستم بیمه‌ای کشور ناقص است و خدمات مطلوبی ارائه نمی‌دهد. به گزارش خیرگزاری فارس از شیراز، حجت الاسلام ابوفاضل رضوی اردکانی در خطبه‌های نماز جمعه شیراز اظهار داشت: تا چه زمانی باید این وضع سنتی بیمه‌را تحمل کنیم، تمام مراحل بیمه‌درسر شده‌است و روش‌های سنتی دیگر کارایی ندارد.

وی بیان داشت: امروز انواع بیمه‌ها در کشور وجود داردو باید مجلس و دولت

فارس

سرویس خبری / مه‌ریم زارع خفزی ؛ رضا باقری سرپرست دبیرخانه کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس از سفر هیات نظارت ستاد عالی به استان خبر داد و گفت: در این سفر دو روزه که به سرپرستی محمد رضا جعفری معاون آموزش و پژوهش ستاد عالی به همراه هیات به استان صورت می‌گیرد، مجموعه فعالیت‌های سال ۹۰این دبیرخانه موردارزیابی قرار خواهد گرفت. محمدرضا جعفری معاون آموزش و پژوهش ستادعالی مساجد کشور نیز در این نشست خبری گفت: هدف ما از این سفر نظارت و بررسی فعالیت‌های کانون‌های مساجد، شناسایی نقاط ضعف و قوت، دیدار با مسئولان و مدیران کانون مساجد استان و همچنین بررسی بعضی از اصول و سیاست‌های سال ۹۱ کانون‌های مساجد می‌باشد.

جعفری با اشاره به وجود ۱۲هزار کانون مساجد در سراسر کشور گفت: از این ۱۲هزار کانون فعال در کشور در حال حاضر ۸۵۰کانون سهم فارس است و ما در نظر داریم تا پایان سال تعداد کانون‌های مساجد کشور را به ۱۳هزار باب برسانیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان جهاد کشاورزی فارس:

سازمان جهاد کشاورزی فارس، بار دیگر به عنوان سازمان برتر در اجرای نظام پیشنهادها انتخاب شد

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: نیروی متخصصی یکی از سرمایه‌های مهم هر سازمان به حساب می‌آیند که بایستی در کنار بهره‌گیری از توان عملیاتی و اجرایی کارکنان، با برنامه‌ریزی دقیق از اندیشه تک تک آنها نیز بهره‌مند شد.

مظفر قنبری افزود: نظام پیشنهادهایی از ساز و کارهای نیرومند در جهت استقرار

مدیریت مشارکتی محسوب می‌شود که کارکنان با ارائه پیشنهادهای با کیفیت،

۵۹۶۱۰۶۰۷	آگهی تجدید مزایده
اجرای احکام حقوقی دادگستری جهرم در نظر دارد یک و نیم دانگ از پلاک ثبتی ۴۰۲ و فروغی آن ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ که یک درب باغ به مساحت ۹۲۰۷۵ متر مربع مشتمل بر تخت آب واقع در بخش مرکزی متعلق به آقای فرید صادقی قطب آبادی فرزند کریم و شرکای آقایان فرزاد- فرشاد- فرهادهم دارای ۷۵ دانگ از شش دانگ می باشد که سهم آقای فرید صادقی از کل ارزش یک دانگ و نیم ۲۸۷۱۳۴۶۲۸۷ ریال که در آن قسمت دارای پنج گلخانه به مساحت ۳۰۰۰متر مربع بالوله ۱۷۵اینچ گالوانیزه ۱۰۰۰۰ریال و پنج گلاخانه دیگر به مساحت ۳۰۰۰متر مربع با لوله ۱۷۵اینچ گالوانیزه ۱۰۰۰۰ریال و پنج حوزاد شش دانگ گلخانه جمعا ۲۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال متعلق به خوانده می باشد و از زمین شش دانگ پلاک مذکور در برابر مطالبات آقای عنایت نکویی توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی شده‌است برای بار دوم برای طرفین پرونده به قیمت ارزیابی و برای سایرین به هر میزان که خریدار پیدا کند در روز شنبه مورخ ۹۰/۱۰/۱۰از ساعت ۱۱الی ۱۷۳۰ دقیقه صبح به مزایده و فروش گذاشته می شود متقاضیان می توانند پنج روز قبل از موعد از محل مزایده به عمل آورده سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر به دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم تقدیم نمایند. شماره: ۸/۱۹۱۱۰۰/م الف شاهرخ جابری- دادرش شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی جهرم	

از شر دری، کلا می

احضار و بازجویی از عضو جدید شورای پول و اعتبار درباره پرونده آریا

گزارشها از احضار و بازجویی از عضو جدید شورای پول و اعتبار درباره پرونده گروه‌امیر منصور آریا- اختلاس گربزرگ اقتصادایران- حکایت دارد.به گزارش خبرنگار مهر، در حالی سخنگوی قوه قضائیه از صدور قرار مجرمیت برای ۵۰ نفر در پرونده فساد بزرگ مالی مرتبط با گروه‌امیر منصور آریا خبر داده‌است، گزارش‌های رسیده از احضار و بازجویی از عضو جدید شورای پول و اعتبار در این باره حکایت دارد.

... «که چند ماه قبل با حکم رئیس جمهور به عضویت شورای پول و اعتبار درآمد، پس از احضارش درباره پرونده فساد بزرگ مالی، مورد بازجویی قرار گرفته‌است. هنوز خبری مبنی بر اینکه این عضو جدید شورای پول و اعتبار در بازداشت به‌سر می‌برد، در دسترس نیست، چندی پیش نیز قائم‌مقام بانک مرکزی درباره این پرونده دستگیر و بازداشت و در پی آن، از این سمت نیز برکنار شد.

توسط فعالان میراث فرهنگی؛

مسیر لوله‌گذاری در بیشاپور تصویربرداری شد

خبرگزاری مهر: فعالان و دوست‌داران میراث فرهنگی شهرستان کازرون فارس کار تصویربرداری کامل و جزء به جزء از مسیر در نظر گرفته‌شده برای لوله‌گذاری آب در حرم شهر تاریخی بیشاپور را انجام دادند.به گزارش خبرنگار مهر، بیشاپور یکی از شهرهای باستانی ایران در ۲۵ کیلومتری غرب کازرون است که در زمان ساسانیان ساخته شده، بیشاپور با ۲۰۰هکتار وسعت از شهرهای مهم آن زمان بوده و اهمیت ارتباطی داشته، این شهر از قدیمی‌ترین شهرهایی بوده که تاریخچه ساخت آن به صورت مکتوب در سنگ نوشته‌ای موجوداست.

این شهر دارای طراحی و مهندسی ویژه آن روزگار بوده و در کتاب‌های تاریخی، نام این شهر با عنوان‌های بیشاپور، بیشاپور، به‌شاپور، بیشاپور و "به‌اندیوشاپور" ضبط شده‌است.

چندی پیش خبر رسید که قرار است در حرم شهر بیشاپور عملیات لوله‌گذاری آب صورت گیرد که این امر نگرانی دوست‌داران میراث فرهنگی را در پی داشت.

فعالان میراث فرهنگی بر این عقیده هستند که چنانچه این اتفاق صورت گیرد روند ثبت جهانی این مجموعه دچار اختلال خواهد شد.

رییس دیوان محاسبات:

امسال هم کسری بودجه داریم

جام جم آنلاین به نقل از واحد مرکزی خبر: رییس دیوان محاسبات کشور گفت: امسال هم کسری بودجه خواهیم داشت.

عبدالرضا رحمانی فضلی در نشست با نمایندگان وسایل ارتباط جمعی در اهواز گفت: پارسال ۲۰هزار میلیارد تومان کسری بودجه‌داشتیم که این کسری از منابع دیگری جبران شد.

وی افزود: مبلغ ۱۲هزار میلیارد دلار نیز از محل فروش نفت که باید به حساب ذخیره ارزی وارزی می‌شد برای رفع کسری بودجه هزینه شد.

رییس دیوان محاسبات گفت: امسال نیز با روندی که پیش رو داریم کسری بودجه خواهیم داشت و این کسری‌ها بیشتر در حوزه مالیات، گمرک و واگذاری شرکت‌ها به بخش خصوصی است.

وی گفت: تاکنون فقط ۱۱درصد شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی واگذار شده و بخشی از کسری بودجه به علت فروش ترفتن شرکت‌های دولتی بوده‌است. رحمانی فضلی درباره افزایش ۲۵ درصدی حقوق کارمندان دولت در مناطق مرزی هم گفت: بخشنامه این افزایش حقوق به درستی و براساس قانون ابلاغی در این طرح، اجرا نشد.

وی افزود: بودجه سال ۹۰جوابگوی اجرای این طرح نبود و این طرح در سال ۹۰متوقف شد.رییس دیوان محاسبات گفت: این طرح در حال بررسی است تا بعد از نظارت و بررسی‌های کارشناسانه، در سال ۹۱قابل اجرا شود.

وی از جمله شرایط لازم برای افزایش ۲۵ درصدی حقوق کارمندان در مناطق مرزی را بادی آب و هوادر آن منطقه، مرزی بودن و پدیده گرد و غبار اعلام کرد

اطلاعیه فرمانداری شیراز

بنا بر اعلام تعزیرات آرد و نان شهرستان شیراز و به نقل از روابط عمومی فرمانداری، نظر به اینکه روز سه‌شنبه مورخ ۱۵ آذر ماه مصادف با دهم محرم الحرام سالروز شهادت امام حسین (ع) و یاران با وفایش ، کلیه واحدهای ناوایی تعطیل می‌باشند، لذا به جهت تأمین نان همشهریان عزیز مقرر گردید ناوایان محترم سطح شهرستان در روز دوشنبه مورخ ۹۰/۹/۱۴ تا ساعت ۲۲ به صورت دو شیفت اقدام به پخت نمایند.

قانون اساسی و زندگی‌ها

اصل ۱۵۹:

مرجع رسمی تنظیمات و شکایات، دادگستری است. تشکیل دادگاه‌ها و تعیین صلاحیت آنها منوط به حکم قانون است.

۵۹۶۱۰۶۰۷	آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون
آقای مهدی راستی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شناساندگ پلاک ۱۷/۱۲۶۵ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۱۳۰ دفتر ثبت شماره ۵۷۷۱ به نام محمد رضا ارشادی ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۲۷۹۵۸۱ - الف / ۸۹ صادر به موجب سند قطعی شماره ۴۷۵۱-۹۰/۸/۱۲ دفتر ۳۳۱ کازرون مع الواسطه به آقای مهدی راستی منتقل شده و به موجب سند شماره ۴۷۵۲-۹۰/۸/۱۲ دفتر ۳۳۱ نزد بانک مسکن شعبه شهیدا کازرون در رهن است مفقود گردیده‌است و نامبرده تقاضای صدور ثبتی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله‌ای کرده و یا مدعی وجودسند مالکیت یا خلاصه‌معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نتوانداداره ثبت‌المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. شماره: ۹۰/۹/۱-۲۶۹۵ شماره: ۹۰/۶۶۷/م الف محمدرضا دهقانی - رییس ثبت اسناد کازرون	